בגין התבטאויות אלו של הנתבעת הגיש התובע תביעה כספית זו לפיצויים בהתאם לחוק איסור

. 1965-לשון הרע, התשכ"ה

טענות הצדדים

תמצית טענות התובע

ראוי ותיקן, בהתאם להכשרתו כטכנאי קירור ומיזוג. התשלום תיקון לטענת התובע, סיפק שירות

שגבה הולם את אופי התקלה שתוקנה וטיב השירות שסיפק. התובע הסביר לאבי הנתבעת את אופי

התקלה ואת טיב התיקון הנדרש, גבה תשלום ומסר לאבי הנתבעת קבלה כדין.

לפרסם פוסט פוגעני נגד התובע.